[FRI. 1 OCT. 1395]

Item ipso die electi sunt Nich. Wylle et Steph. Webbe ad coligendum pro opere ecclesie.

¹The first page of the MS has been reversed, probably when under repair at some time.

²The corner of the page has been torn and the heading reads :—“ die Veneris proximo . . . festum Exaltationis Sancte Crucis anno regni regis Ricardi secundi xixmo.”

³“ Phyl. Taylor ” written and deleted and “ Wil. Skynnere ” written above.

[f. i]

[WED. 5 OR 12 JAN. 1396]¹

Item ipso die rec' de Phil. Taylour pro burgagio a retro existente. . .² et solut' est Wil. atte Loigge.³

Item ipso die Hen. Godefroy admissus est burgensis et fecit finem de xvjd. et non plus quia primus filius burgensis est, et habet diem in die dominica proxima et iuratus est, et solut' est Wil. Loigge.³

Hen. Schepherde⁴ est vocandus.

Tho. atte Dene admissus burgensis et fecit finem de vjs. viijd. et habet diem in die dominica proxima de xld. et Pasce xld. vnde plegius Tho. Sare, et iuratus est, et solut' est Wil. atte Loigge.³

Wil. Snelle admissus est burgensis, et fecit finem de vjs. viijd. soluendis in festo Purificationis xxd., Pasce xxd. et Nativitatis Sancti Johannis Baptiste xxd., et Sancti Michaelis xxd. vnde plegius Tho. Sare, et iuratus est.

¹The corner of the page has been torn and the heading reads : “ die Mercurii proximo . . . Epiphanie Domini anno regni regis Ricardi secundi xixmo.”

²Page torn.

³“ et . . . Loigge ” written in different ink.

⁴“ alias Polysholte.” Admitted as burgess 1399 (p. 12).

Tho. Baker admissus est burgensis et fecit finem de vjs. viijd. soluendis [in] festo Sancti Gregorii xxd., et Hokkeday xxd., Aduincule Sancti Petri xxd., [et] Exaltationis Sancte Crucis xxd, vnde plegii Joh. Bochard et Joh. Doucepe, [et iuratus] est; et solut' est, viz. Tho. Clobber vs. et Wil. atte Logge xxd.

. . .¹ Bakere admissus est burgensis et fecit finem de vjs. viijd. soluendis [in festo] Purificationis Beate Marie xld. et Pasche xld., vnde plegius Simon Webbe [et iuratus est] et solut' est Wil. atte Loigge.²

[Ric.]¹ Comenore est vocandus.³

[Item ipso] die Phil. Hapere capellanus cepit de communitate ij schoppas quondam Ric. Comenore pro vs. vjd. pro omnibus actionibus saluis [?] custodi domus ad terminum vite sue.

¹Page torn.

²“ et solut' ” written in different ink.

³Admitted the same year (p. 10).

[f.2]

[TUES. 14 MARCH 1396]

Item ipso die concessa sunt tria cotagia Joh. Swetebrid, habenda et tenenda prefato Joh. Swetebrid et heredibus de corpore suo legitime procreatis ; et dat pro ingressu habendo xls. soluendis in festo Annunciationis Beate Marie xijs. iiijd. et in festo Philippi et Jacobi xijs. iiijd. et in festo Sancti Jacobi extunc proximo sequente xijs. iiijd., et soluet annuatim ijs.

Item Ric. Comenore admissus est burgensis et fecit finem de vjs. viijd. soluendis in festo Pentecost' xld. et in festo Exaltationis Sancte Crucis xld., vnde plegius Wil. More, et iuratus est,¹ et solutum est die Veneris ante festum Exaltationis Sancte Crucis et solutum Ric. Barbe[r] clericu² communi anno xxj^o.

[WED. 26 JULY 1396]

Item ipso die electi sunt taxatores pro clericu mercati Joh. Kempe, Steph. Webbe, Joh. Cook, Joh. Gratele.

[f.2v.]

[WED. 13 SEPT. 1396]

Item ipso die electus est cust. Reg. Jory.

Item ipso die electi sunt ball. Wil. More et Joh. Kempe.

Item ipso die electi sunt const. Simon Webbe et Joh. Cook.

Item ipso die electi sunt pont. Wal. Fyscher et Joh. Kempe.

Item ipso die Reg. Jory soluit pro piscaria aque Thamisie xijs. iiijd., inde soluit clericu communi vjs. viijd. et in expensis Gy. [sic] de Mare viijd., pro vino vjs., positi fuerunt in pixide.

[f.3]

[WED. 25 OCT. 1396]³

Item ipso die Wil. Dornemere concessit communitati ville de Henle liberum ingressum in tenemento suo nisi fecerit sufficientem emendationem citra festum Pentecost.' etc. sine contradictione alicuius persone etc.

¹" et solutum. . ." written in a different hand.

²" mercati " written and deleted.

³Regnal year not specified but it is clear from previous and next entry that 1396 is meant.

Burgess Adm. John Lese ; fine rs. 4d. only as the eldest son of a burgess, to be pd. by Xmas., pledges Steph. Littlemere and John Bochard.

Item ipso die Wil. Warner electus portator aque Thamisie, et inuenit plegios de se bene habere in dicto opere Walterus [sic] Fyschere et Johannes [sic] Grene.

[WED. 14 FEB. 1397]

Item ipso die Joh. Grene electus est nomine Wil. atte Loigge custod' [sic] congregationis monete pro opere ecclesie, etc.

Item ipso die concessum est Rob. Dormere et Johanne vxori eius et Tho. et Aliche filiis suis ad terminum vite eorum etc. vnum tenementum quondam Joh. Wherewelle ; reddendo inde etc., vijs. iiijd. ; et capitalibus dominis etc. ; et predictus Rob. etc. emendaberunt et reparaberunt dictum tenementum citro festum Sancti Michaelis etc.

Item ipso die concordia talis est inter Joh. Gratele et Hen. Godefray¹ quod si aliquis eorum alteri eorum aliquam transgressionem fecerit, vt per ij vel iij viros fid' verit' sciri poterit, quod quicumque eorum culpabilis inueniatur vjs. viijd. operi ecclesie soluat infra xv^{am} [extunc] sequentem etc.

¹" inter . . . Godefray " interlined.

[f.3v.]

[THURS. 3 MAY 1397]

[Page left blank]

[f.4]

[PROBABLY FRI. 7 SEPT. 1397]¹